
 Bezirksliga Herren Staffel 2 - gesamt 
 nach 4. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 1. Stralsunder BC III 51 38   + 13 16.259 96 169,36 
 2 ABC Rostock Strikers II 42 30   + 12 15.762 96 164,19 
 3 De Bowlers e.V. Waren I 29 22   + 7 15.059 96 156,86 
 4 1. BC Rostock III 13 6   + 7 10.558 66 159,97 

 Bezirksliga Herren Staffel 2 - 4. Spieltag 
 21.01.2018      Rostock - HCC      Leitung: 1. BC Rostock 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 1. Stralsunder BC III 14 10   + 4 3.827 24 159,46 
 2 ABC Rostock Strikers II 11 8   + 3 3.770 24 157,08 
 3 De Bowlers e.V. Waren I 8 6   + 2 3.523 24 146,79 
 4 1. BC Rostock III 1 0   + 1 2.704 18 150,22 



Bezirksliga Herren Staffel 2 - 4. Spieltag 
 21.01.2018   Rostock - HCC 
 1 1. Stralsunder BC III (HST) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Reetz, Daniel 1.115 / 6 185,83 218 172 214 162 183 166 218 
 Solger, Marco 945 / 6 157,50 181 181 147 157 157 152 151 
 Lorenz, Mathias 925 / 6 154,17 196 135 156 117 158 163 196 
 Kempcke, Andreas 842 / 6 140,33 168 126 120 133 168 127 168 
 Team: 3.827 / 24 159,46 733 614 637 569 666 608 733 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: 1.BC WRN ABC 1.BC WRN ABC 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 480 606 666 463 568 646 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 2 

 2 ABC Rostock Strikers II (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Reiche, Wolfgang 995 / 6 165,83 187 146 187 187 159 157 159 
 Kölzow, Robert 807 / 5 161,40 193 157 144 0 193 146 167 
 Schäfer, Sebastian 947 / 6 157,83 177 154 158 177 155 145 158 
 Altermann, Olaf 152 / 1 152,00 152 0 0 152 0 0 0 
 Milbradt, Marco 869 / 6 144,83 162 114 157 150 146 140 162 
 Team: 3.770 / 24 157,08 666 571 646 666 653 588 646 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: WRN 1.BC HST WRN 1.BC HST 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 583 435 569 566 449 733 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 0 

 3 De Bowlers e.V. Waren I (WRN) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Werner, Uwe 966 / 6 161,00 192 165 186 139 139 145 192 
 Karsunke, Andreas 928 / 6 154,67 202 144 135 167 126 154 202 
 Wohlgemuth, Volker 840 / 6 140,00 164 148 145 126 164 125 132 
 Weber, Tobias 789 / 6 131,50 144 126 140 116 137 144 126 
 Team: 3.523 / 24 146,79 652 583 606 548 566 568 652 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: ABC HST 1.BC ABC HST 1.BC 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 571 637 473 653 608 404 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 2 0 2 0 0 2 

 4 1. BC Rostock III (1.BC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Deutschendorf, Torsten 953 / 6 158,83 174 171 160 174 157 139 152 
 Richter, Raimund 923 / 6 153,83 173 146 173 145 169 155 135 
 Piesold, Max 828 / 6 138,00 163 163 102 154 137 155 117 
 Team: 2.704 / 18 150,22 480 480 435 473 463 449 404 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HST ABC WRN HST ABC WRN 
 Punkte Spiele: 0 Gegner Pins: 614 646 548 666 588 652 
 Punkte: 1 Punkte Spiel: 0 0 0 0 0 0 



 Bezirksliga Herren Staffel 2 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Reetz, Daniel 3.428 18 190,44 254 1. Stralsunder BC MVP 
 2 Burmeister, Florentine 1.932 11 175,64 258 1. BC Rostock MVP 
 3 Wasow, Sven 2.102 12 175,17 202 1. Stralsunder BC MVP 
 4 Merkel, Jürgen 2.093 12 174,42 204 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 5 Kölzow, Robert 2.771 16 173,19 222 ABC Rostock Strikers MVP 
 6 Milbradt, Marco 3.965 23 172,39 230 ABC Rostock Strikers MVP 
 7 Solger, Marco 3.918 23 170,35 220 1. Stralsunder BC MVP 
 8 Harms, Wencke 1.866 11 169,64 215 1. BC Rostock MVP 
 9 Schäfer, Sebastian 3.826 23 166,35 219 ABC Rostock Strikers MVP 
 10 Reinke, Christian 2.281 14 162,93 214 1. Stralsunder BC MVP 
 11 Karsunke, Andreas 3.869 24 161,21 202 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 12 Deutschendorf, Torsten 1.609 10 160,90 206 1. BC Rostock MVP 
 13 Lorenz, Mathias 2.717 17 159,82 197 1. Stralsunder BC MVP 
 14 Richter, Raimund 2.711 17 159,47 188 1. BC Rostock MVP 
 15 Reiche, Wolfgang 3.024 19 159,16 194 ABC Rostock Strikers MVP 
 16 Werner, Uwe 3.733 24 155,54 192 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 17 Hechler, Sebastian 919 6 153,17 223 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 18 Becker, Michael 918 6 153,00 181 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 19 Wohlgemuth, Volker 2.738 18 152,11 190 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 20 Kempcke, Andreas 1.813 12 151,08 190 1. Stralsunder BC MVP 
 21 Altermann, Olaf 1.923 13 147,92 173 ABC Rostock Strikers MVP 
 22 Piesold, Max 2.440 17 143,53 198 1. BC Rostock MVP 
 23 Weber, Tobias 789 6 131,50 144 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 24 Schnur, Bernd 253 2 126,50 127 ABC Rostock Strikers MVP 
 
 
 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 2 - 4. Spieltag 
 21.01.2018      Rostock - HCC Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Reetz, Daniel 1.115 6 185,83 218 1. Stralsunder BC MVP 
 2 Reiche, Wolfgang 995 6 165,83 187 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Kölzow, Robert 807 5 161,40 193 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Werner, Uwe 966 6 161,00 192 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 5 Deutschendorf, Torsten 953 6 158,83 174 1. BC Rostock MVP 
 6 Schäfer, Sebastian 947 6 157,83 177 ABC Rostock Strikers MVP 
 7 Solger, Marco 945 6 157,50 181 1. Stralsunder BC MVP 
 8 Karsunke, Andreas 928 6 154,67 202 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 9 Lorenz, Mathias 925 6 154,17 196 1. Stralsunder BC MVP 
 10 Richter, Raimund 923 6 153,83 173 1. BC Rostock MVP 
 11 Altermann, Olaf 152 1 152,00 152 ABC Rostock Strikers MVP 
 12 Milbradt, Marco 869 6 144,83 162 ABC Rostock Strikers MVP 
 13 Kempcke, Andreas 842 6 140,33 168 1. Stralsunder BC MVP 
 14 Wohlgemuth, Volker 840 6 140,00 164 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 15 Piesold, Max 828 6 138,00 163 1. BC Rostock MVP 
 16 Weber, Tobias 789 6 131,50 144 De Bowlers e.V. Waren MVP 


